
Нижегородской области

2k И Ю Н Ш
ветеринарии Нижегородской o 6j  [асти

Комитет

Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполнительной власти

П Р И К А З

№ 28805.06.2024 

Г. Нижний Новгород
г  "I

Об отмене ограничительных мероприятий 
(карантина) по лейкозу крупного рогатого скота 

на территории общества с ограниченной 
' ответственностью «Исток» отделение

Липовское Балахнинского муниципального 
округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по лейкозу 
крупного рогатого скота на территории общества с ограниченной
ответственностью «Исток» отделение Липовское Балахнинского муниципального 
округа Нижегородской области, установленные приказом комитета ветеринарии 
Нижегородской области от 30 июня 2022 г. № 631 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота 
на территории общества с ограниченной ответственностью «Исток» отделение 
Липовское Балахнинского муниципального округа Нижегородской области».

2. Признать утративщими силу:
Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 30 июня 2022 г. 

№ 631 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу 
крупного рогатого скота на территории общества с ограниченной
ответственностью «Исток» отделение Липовское Балахнинского муниципального
округа Нижегородской области»;

Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 24 августа 2023 г. 
№ 710 «О внесении изменений в приказ комитета ветеринарии Нижегородской 
области от 30 июня 2022 г. № 631».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникщие с 4 июня 
2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного докумектооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00FF6054B677BBF7947B32484EBA110981 
Кому выдан: Макаров Дмитрий Витальевич 
Действителен: с 07.08.2023 до 30.10.2024

Д.В. Макаров


